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HAUGESUND KUNSTFORENING - salgsutstillinger 
12.02.-07.03.2010 

MINNA H. LAPPALAINEN 
malerier og tegninger 
Minna H. Lappalainen (f. 1964, Finland) har i lengre tid arbeidet med tema knyttet til 
botanikk, hortikultur og menneskets forhold til og ønske om å kultivere og forandre 
omgivelsene. Ved å arbeide ut i fra mer eller mindre manipulerte fotografier forsøker 
kunstneren å distansere seg fra tradisjonell kunsthistorisk tilnærming til naturen, der 
romantiske og emosjonelle aspekter spiller en rolle, og hvor bearbeidelse av naturen 
handler om ulike former for forskjønning. Natur i Minna H. Lappalainens bilder framstår 
som kultivert og planlagt, og av og til glemt og forlatt. 
 

KRISTIN WEXELSEN GOKSØYR 
skulptur og tegninger 

Kristin Wexelsen Goksøyr (f. 1965), har som billedkunstner arbeidet i mange forskjellige 
materialer, blant annet porselen, glass/speil, metaller som kobber, bly og sølv. For tiden 
veksler hun mellom å tegne og lage skulptur i stein og bronse. Arbeidene hennes kan sees 
på som en lek med abstrakte, organiske former. De kan gi en følelse av noe nesten 
gjenkjennelig - nærbilder, kanskje av noe kroppslig, eller av noe større: landskaper, fjell, 
daler, kratre... De oppleves av mange som stille og sensuelle, men også urovekkende. 
Goksøyr har et ønske om at hennes arbeider skal berøre, vekke undring og kanskje gi en 
eller annen form for erkjennelse.  

 
 

PODIUM-festivalen 2010 
04.03.-07.03.2010 
Velkommen til festival! 
..den tredje i rekken av PODIUMfestivaler i Haugesund. Siden oppstarten har festivalen sådd avleggere i flere europeiske land og i år 
presenterer festivalen musikere fra Østerrike, Polen, Tyskland og Island i tillegg til de norske. Årets fokus har ligget på å sette sammen et 
program bestående av kammermusikk for litt større besetninger og vi gleder oss til å samarbeide med Harald Hårfagre Kammerorkester om 
lørdagens kirkekonsert med solister fra festivalens musikere. I år har vi utvidet konseptet med nattkonserter og presenterer konserter i 
Billedgalleriet etter klokken 22.00 hver kveld. For at kvelden ikke skal bli for slitsom har vi også laget en beskjeden festivalkafé i foajeen, slik at 
dere kan slappe av i hyggelige omgivelser mellom øktene. God fornøyelse! Guro Pettersen og Mathias S. Halvorsen 
 

Torsdag 4. mars  Fredag 5. mars  Lørdag 6. mars Søndag 7. mars 
Åpningskonsert kl. 19  Konsert kl. 19   Konsert kl. 17  Avslutnings-
Nattkonsert kl. 22.15  Nattkonsert kl. 22.15  Konsert kl. 19.30 konsert kl. 19.30 
 

ANDRE UTSTILLINGER I HAUGESUND BILLEDGALLERI: 
Fargen i kunsten – verk fra samlingen/ Kraftsalen Skulptur og tekstil i samlingen / Otto Johannessensalen, Født til 

fellesskap – bilder om å leve sammen /Grafikksalen, Utvalg fra samlingen / Melingbygget 1. og 2. etasje 
 

ÅPENT: 
TIRS./ ONS./ FRE./ LØR 12-15 
TORSDAG 12-19 
SØNDAG 12-17 
 

Haugesund Billedgalleri,  
Erling Skjalgssonsgt. 4, ved Byparken.  
Tlf. 52 74 41 80  www.haugesund-billedgalleri.net 


